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ROVJET 605 VSW

Caractéristiques principales
Longueur H.T.
Largeur H.T. avec chenilles
Hauteur H.T.
Poids dans l'air
Poids dans l’eau
Profondeur de tranchage
Largeur de tranchée
Puissance totale
Profondeur minimale d'immersion
Vitesse sur chenilles

 

 
6,60 m
4,31 m
2,80 m

9,4 t
5,8 t

jusqu'à 2,20 m
jusqu'à 480 mm

jusqu’à 440 kW (600 cv)
1,60 m

3.400 m/h

Avec des équipements à la pointe de la technologie, ROVJET est un R.O.V* équipé 
de bras de jetting capables d'ensouiller un câble jusqu'à 2,20 m de pronfondeur. 

Outil d'ensouillage 
Outil de jetting principal
Jetting avant
Jetting haute pression (200 cv)
Jetting basse pression (200 cv )
Système embarqué de détection de câble

 
2 bras de jetting jumelés avec buses HP et BP 

buses HP 
390 m³/h à 7,5 bar
660 m³/h à 4,1 bar

TSS 440 / 350

*R.O.V. (Remote Operated Vehicle) : Engin téléguidé sur chenilles / à flottabilité variable 
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